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Exercicio Financeiro de Margo de 2023

Em R$ 1,00
Relatério da Receita Arrecadada - Por Natureza
RECEITA BIBLIOTECA = R$ 65,00

Relatério da Despesa Realizada - Por Sub Elemento de Despesa (Subitem)

23 25 28
Elemento Despesa Natureza Despesa Detalhada DESPESAS DESPESAS
DESPESAS PAGAS
EMPENHADAS LIQUIDADAS
DIARIAS - PESSOAL . .
14 L 33901414 |DIARIAS NO PAIS 1.182,86 1.080,30 1.080,30
AUXILIO BOLSAS DE ESTUDO NO
18| FINANCEIROA | 33901801 PAIS 35.900,00 32.950,00 22.750,00
ESTUDANTES
AUXILIO
AUXILIO A
20| FINANCEIROA | 33902001 - - -
PESQUISADORES
PESQUISADORES
GENEROS DE
33903007 - - -
ALIMENTACAO
MATERIAL DE
33903016 - - -
EXPEDIENTE
MATERIAL DE LIMPEZA E
33903022 - - -
PROD DE HIGIENE
MATERIAL DE
" MATERIALDE | 33903044 [SINALIZACAO VISUAL E - - -
CONSUMO OUTROS
MATERIAL ELETRICO E
33903026 - - -
ELETRONICO
MATERIAL P/

33903024 |MANUT.DE BENS - - -
IMOVEIS/INSTALACOES

MATERIAL P/
33903025 |MANUTENCAO DE BENS - - -
MOVEIS
MATERIAL, BEM
32| OU SERVICO PARA | 33903203 MATERIAL DESTINADO A 45.071,75 - -
ASSISTENCIA SOCIAL

DIST.GRATUITA




37

39

40

LOCACAO DE MAO-
DE-OBRA

OUTROS SERVICOS
DE TERCEIROS PJ -
OP.INT.ORC.

SERVICOS DE
TECNOLOGIA DA
INFORMACAO E

COMUNICACAO - PJ

33903701

APOIO
ADMINISTRATIVO,
TECNICOE
OPERACIONAL

40.065,18

23.656,88

17.515,24

33903702

LIMPEZAE
CONSERVACAO

126.447,52

84.298,34

79.661,93

33903703

VIGILANCIA OSTENSIVA

116.038,56

77.359,04

73.104,29

33903705

SERVICOS DE COPA E
COZINHA

26.400,18

33903937

JUROS E MULTA DE
MORA

33903916

MANUTENCAO E
CONSERV. DE BENS
IMOVEIS

248.810,49

33903917

MANUT. E CONSERV. DE
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS

33903943

SERVICOS DE ENERGIA
ELETRICA

40.989,21

35.272,70

35.272,70

33903944

SERVICOS DE AGUA E
ESGOTO

262,00

163,40

163,40

33903958

SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES

300,00

33903983

SERVICOS DE COPIAS E
REPRODUCAO DE
DOCUMENTOS

5.216,00

2.000,00

2.000,00

33903965

SERVICOS DE APOIO AO
ENSINO

7.735,02

5.156,68

2.578,34

33904012

MANUTENCAO E
CONSERVACAO DE
EQUIPAMENTOS DE TIC

OBRIGACOES
TRIBUTARIAS E
CONTRIBUTIVAS

33904722

CONTRIBUICAO P/
CUSTEIO DE
ILUMINACAO PUBLICA

200,28

143,12

143,12

52

EQUIPAMENTOS E
MATERIAL
PERMANENTE

33905212

APARELHOS E
UTENSILIOS
DOMESTICOS

33905234

MAQUINAS, UTENSILIO
E EQUIPAMENTOS

DIVERSOS

TOTAL GERAL

649.547,30

262.080,46

234.269,32

Diretor-Geral do Campus ANGICAL

ROGERIO SOUSA AZEVEDO

ELIANE VOGADO MENDES

Chefe de Departamento do Campus ANGICAL
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